
ПРОТОКОЛ № 2

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

23 грудня 2020 року м. Кропивницький

Склад комісії – 7 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Гугленко Ю.О.
секретар постійної комісії: Ніколаєва Є.О.,
члени постійної комісії: Медяник О.Г.,

Мусатенко А.В.,
Сакара Т.В.

Відсутні: Волков І.В.,
Рибальченко В.С.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про визначення умов оплати праці голови обласної ради ШУЛЬГИ С.П.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

2. Про визначення умов оплати праці першому заступнику голови обласної
ради СЕМЕНЮКУ Ю.А.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

3. Про  визначення  умов  оплати  праці  заступнику  голови  обласної  ради
ВОЛКАНОВУ В.А.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

4. Про  визначення  умов  оплати  праці  заступнику  голови  обласної  ради
ЛІНЬКУ Д.В.
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

5. Про план роботи Кіровоградської обласної ради на 2021 рік
Інформує: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про визначення умов оплати праці голови обласної ради ШУЛЬГИ С.П.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії  поінформував депутатів про механізм визначення
умов оплати праці голови обласної ради.

Внесена пропозиція: внести на розгляд сесії  обласної ради питання “Про
визначення умов оплати праці голови обласної ради ШУЛЬГИ С.П.”.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 15  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2. Про визначення умов оплати праці першому заступнику голови обласної
ради СЕМЕНЮКУ Ю.А.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії  поінформував депутатів про механізм визначення
умов оплати праці першому заступнику голови обласної ради .

Внесена пропозиція: внести на розгляд сесії  обласної ради питання “Про
визначення  умов  оплати  праці  першому  заступнику  голови  обласної  ради
СЕМЕНЮКУ Ю.А.”.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 16  (додається)

СЛУХАЛИ:  
3. Про  визначення  умов  оплати  праці  заступнику  голови  обласної  ради
ВОЛКАНОВУ В.А.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії  поінформував депутатів про механізм визначення
умов оплати праці заступнику голови обласної ради.

Внесена пропозиція: внести на розгляд сесії  обласної ради питання “Про
визначення  умов  оплати  праці  заступнику  голови  обласної  ради
ВОЛКАНОВУ В.А.”.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 17  (додається)
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СЛУХАЛИ:  
4. Про  визначення  умов  оплати  праці  заступнику  голови  обласної  ради
ЛІНЬКУ Д.В.
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії  поінформував депутатів про механізм визначення
умов оплати праці заступнику голови обласної ради.

Внесена пропозиція: внести на розгляд сесії  обласної ради питання “Про
визначення умов оплати праці заступнику голови обласної ради ЛІНЬКУ Д.В.”.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 18  (додається)

СЛУХАЛИ:  
5. Про план роботи Кіровоградської обласної ради на 2021 рік
З  інформацією виступив: Гугленко  Юрій  Олександрович  –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної  комісії  поінформував депутатів про пропозиції  до плану
роботи Кіровоградської  обласної  ради на  2021 рік,  що надійшли від  суб’єктів
подання питань на розгляд сесій обласної ради.

Внесена пропозиція: внести на розгляд сесії  обласної ради питання “Про
план роботи Кіровоградської обласної ради на 2021 рік”.

Голосували: “за”- 5 осіб (одноголосно)
Прийнято висновок: № 19  (додається)

Голова постійної комісії Юрій ГУГЛЕНКО

Секретар постійної комісії: Євгенія НІКОЛАЄВА
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